PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE GABARITO

CONCURSO PUBLICO Nº 01/2011

MILTON CARLOS DE MELLO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE, ESTADO

DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

I - PUBLICAR, o gabarito das provas do Concurso Publico nº 01/2011, realizado no ultimo dia 27/novembro/2011, para as funções de: Agente

Comunitário de Saúde da Família – ESF Ameliópolis, Agente Comunitário de Saúde da Família – ESF Eneida, Agente Comunitário de Saúde da Família –

ESF Floresta do Sul, Agente de Saneamento, Auxiliar de Enfermagem, Auxiliar Odontológico, Auxiliar de Enfermagem do Trabalho, Técnico em Raio X,

Arquiteto, Enfermeiro, Dentista, Fisioterapeuta, Médico Clínico Geral, Médico Psiquiatra, Médico Geriatra, Médico Socorrista, Médico Veterinário,

Nutricionista, Fonoaudiólogo, Assistente Social e Psicólogo.

SEGUE OS GABARITOS DAS PROVAS:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF AMELIÓPOLIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B C B D C A C D C D A C A D B C A B C B B D B D A A C B C D C A C B D A B D

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF ENEIDA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B C B D C A C D C D A C A D B C A B C B B D B D A A C B C D C A C B D A B D

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF FLORESTA DO SUL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B C B D C A C D C D A C A D B C A B C B B D B D A A C B C D C A C B D A B D

AGENTE DE SANEAMENTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B C B D C A C D C D A C A D B C A B C D B D C B D B A D C B A B A C D A B D

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B C B D C A C D C D A C A D B C A B A D B C C D A B C D A B B C B B A C B C

AUXILIAR DE ODONTOLÓGICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B C B D C A C D C D A C A D B C A B D B B C B A C D C B D A C C B A C C C D

AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO TRABALHO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B C B D C A C D C D A C A D B C A B C D B A D A B B C C D D D B A D A D B C

TÉCNICO EM RAIO X

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B C B D C A C D C D A C A D B C A B B A C B A C D C A D C B C A B D B C B D

ARQUITETO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C A D D B D A C B A C D B C A D C B B B D C A D C B A C B D C B A B D C D A

ENFERMEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C A D D B D A C B A C D B C A D C B C B D A A C B D C A D B C A C B C D B A

DENTISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C A D D B D A C B A C D B C A D C B C B D D B C D B C D A A B D A C C C D A

FISIOTERAPEUTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C A D D B D A C B A C D B C A D C B A B D C B C B D A D C B A D B A C B A C

MÉDICO CLÍNICO GERAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C A D D B D A C B A C D B C A D C B A D A B A C C D A B C A D C A B A D B C

MÉDICO PSIQUIATRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C A D D B D A C B A C D B C A D C B C B A B D A C C D B D A A B D C C B B A

MÉDICO GERIATRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C A D D B D A C B A C D B C A D C B A D B D A B A C A B A D A D A C A A C D

MÉDICO SOCORRISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C A D D B D A C B A C D B C A D C B A B A B A C A D D A C A B B B A D B C A

MÉDICO VETERINÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C A D D B D A C B A C D B C A D C B A C A D B D A C D B B A C D D A B C A D

NUTRICIONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C A D D B D A C B A C D B C A D C B A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

FONOAUDIÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C A D D B D A C B A C D B C A D C B B B C D D A A D B C A C D D A B C B A C

ASSISTENTE SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B A B C D D C B B C A A B A D C B A C A C D C B A A C B C A C D B A D B C B D

PSICÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B A B C D D C B B C A A B A D C B A C C A C D B B A B C D A C D C B A B C C D

II – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados no setor competente da Prefeitura.

III – INFORMAR que Os gabaritos também ficarão disponíveis no endereço eletrônico www.seletrix.com.br para consulta dos candidatos assim como o caderno de questões.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 28 de novembro de 2011.

MILTON CARLOS DE MELLO

Prefeito Municipal de Presidente Prudente -SP

http://www.seletrix.com.br/